

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Brno, Hroznová 1, p.o., objekt Hlinky 146 - rekonstrukce školní jídelny
O:	Hroznová 1, objekt Hlinky 146, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				43 990,04
1	342012123R00	Příčka SDK tl.75 mm,ocel.kce,1x oplášt',RBI 12,5mm 5,63*3,45 0,05	m2	20,39468 19,42350 0,97118	970,00	19 782,83
2	962200051RA0	Bourání příček sádrových nebo sádrokart. bez konst 5,63*3,45	m2	19,42350 19,42350	281,50	5 467,72
3	612481211RT2	Stěrky-vnit.stěny UPRAVENO (odečtena výztužná síť) - Stavební rozpočet-pol. 95 podrovnání pod obklady Stavební rozpočet-pol. 200:77	m2	77,00000 77,00000	243,37	18 739,49
Díl:	31	Zdi podpěrné a volné				16 284,38
4	311231146RT4	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 250 mm P20 na Stavební rozpočet-pol. 60 3,86*0,9*0,5	m3	1,73700 1,73700	9 375,00	16 284,38
Díl:	34	Stěny a příčky				8 985,77
5	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12□ Stavební rozpočet-pol. 69	t	0,17550	12 740,00	2 235,87
6	13380625	Tyč ocelová I 140, S235JR - P19 (1xI 140)□ Stavební rozpočet-pol. 86 0,0129*3 0,0129*1 0,005	t	0,05186 0,03870 0,01290 0,00026	37 630,00	1 951,42
7	346244382RT2	Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm □ Stavební rozpočet-pol. 92 3*0,126	m2	0,37800 0,37800	1 270,00	480,06
8	13320930	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 50 x 4 mm □ Stavební rozpočet-pol. 71 zesílení ostění 0,02110 0,005	t	0,02121 0,02110 0,00011	35 760,00	758,31
9	13331512	Uhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm P05 Stavební rozpočet-pol. 72 zesílení ostění 0,03940 0,005	t	0,03960 0,03940 0,00020	35 760,00	1 415,99
10	13384430R	Tyč ocelová U 120, S235JR 0,0104*2*3 0,005	t	0,06271 0,06240 0,00031	34 190,00	2 144,12
Díl:	64	Výplně otvorů				49 727,20
11	611601202R	D08 - Dveře vnitřní MDF, DTD, HPL p.ú.,částec pros, ...,80x197 cm,...	kus	1,00000	13 820,00	13 820,00
12	553310742	Zárubeň ocelová "U" 120, 800x1970 L, P, vč. povrch Stavební rozpočet-pol. 114	kus	1,00000	2 740,00	2 740,00
13	611601202R.01	D09 - Dveře vnitřní MDF rám, DTD, HPL p.ú.,částec , ...,100x197 cm,...	kus	1,00000	15 220,00	15 220,00
14	553310743	Zárubeň ocelová "U" 120, 100x1970 L, P, vč. povrch	kus	1,00000	2 940,00	2 940,00
15	61143960R.1	Okno plastové pevné 2,6*0,6	m2	1,56000 1,56000	9 620,00	15 007,20
Díl:	762	Konstrukce tesařské				40 187,92

16	762.R1	Spodní lišta dřevěného obložení (6,75+5,63)-0,7	m	11,68000	406,50	4 747,92
17	615290A.R1	Šatní dvojskříňka cca 1750x600x500mm Rozměr: 1750x600x500mm, Lamino: Bříza 1715 BS, Skelet: Kov šedá RAL 7035, Zámek: Cylindrický zámek burg - do lamina	kus	4,00000	8 860,00	35 440,00
Díl:	781	Obklady keramické				13 252,50
18	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	47,50000	279,00	13 252,50
Díl:	784	Malby				33 814,60
19	784900010RAB	Odstranění stávajících maleb, oškrábáním	m2	580,13000	43,10	25 003,60
20	784165432R00	Malba tek. , bílá, bez penet.,2x omývatelná stěny: 1.01:(0,52+1,105+3,835+2,250+3,9-0,9-1,5)*1,6 1.09:1,7*1,6*2 2,25*1,6*2 1.12:3,7*1,36 1.13:5,91*1,6 11,69 (2*1,6*2) 1.14:(2,68*1,6)*2 1.15:4,4*1,6 2,55*1,6 2,2*1,6 2,2*1,6 1,5*1,6 Mezisoučet	m2	89,09000	98,90	8 811,00
Díl:	8	Trubní vedení				4 800,00
21	8R1	Kamerová zkouška odpadního potrubí	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				1 820,95
22	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC□ Stavební rozpočet-pol. 21 3,86*0,9*0,5	m3	1,73700	950,00	1 650,15
23	96.R1	Vybourání ocelové konstrukce demontáž stávající ocelový prvek	t	0,06100	2 800,00	170,80
Díl:	H99	Ostatní přesuny hmot				1 508,58
24	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m□ Stavební rozpočet-pol. 227	t	3,42860	440,00	1 508,58
Díl:	S	Přesuny sutí				9 858,17
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m□ Stavební rozpočet-pol. 41	t	3,12660	384,00	1 200,61
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m□ Stavební rozpočet-pol. 42 3,1266*5	t	15,63300	43,00	672,22
27	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí□ Stavební rozpočet-pol. 43	t	3,12660	332,00	1 038,03
28	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km□ Stavební rozpočet-pol. 44	t	3,12660	272,00	850,44
29	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km□ Stavební rozpočet-pol. 45 3,1266*9	t	28,13940	25,00	703,49
30	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 1 Stavební rozpočet-pol. 46	t	3,12660	1 725,00	5 393,38